
KMá=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

OZ stavby s. r. o.
Důl LibuŠín 940

273 06 LibuŠín

l 'ás dopis :mačky'"e dne Naše :naCka [ j·'řimc/e /e/e/on Praha
5. 4. 2018

Věc: Změnv na stavbě ,,III/10125 Nučice , optimalizace"

Na základě zápisu z technické rady dne 3. 4. 2018 po Vás Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace v souladu s uzavřenou smlouvou
č. Objednatele 3383/00066001/2017 a č. Zhotovitele SP 006/2017, článku 6, bodu 6.6 požaduje
úpravu rozsahu díla v tomto rozsahu:

· rozsah díla navýšit o 122 m2 sanace konstrukčních vrstev ti. 35 cm
· rozsah díla ponížit 279 brň výškové úpravy obrubníků kamenných

S pozdravem

Bohumil Taraba
vedoucí provozního úseku oblast Kladno

Bank spoj.. 7730/6/ 0/00
lČ 0006600/
DIČ: CZ0006600/



Zápis

z tec/mické rady na projednáni změn v průběhu stavby konané dne 3. 4. 2018 - ,,III/10125
Nučice, optimalizace"

přítomni :

Bohumil Taraba - vedoucí provozu oblasti Kladno KSÚS
Joseř Raboch - správní cestmistr KSÚS
Ing. Ivo Slavik - stavbyvedoucí OZ stavby
Martin Hičar - provozní cestmistr KSÚS

předmět jednání:
Po prohlídce odfrézovaných povrchů odhalených podkladních vrstev bylo konstatováno, že stávající
skutečně zastižené podkladní vrstvy jsou poškozeny ve větším rozsahu, než bylo uvažováno v
zadávací dokumentaci stavby. Zhotovitel navrhuje opraveni všech skutečně zastižených
poškozených míst, tak aby byla zachována funkčnost a životnost. Jedná se o navýšení rozsahu
sanací o 122m2. Současně bylo konstatováno, že Obec Nučice oproti původnímu předpokladu
realizuje opravu chodníků vč. obrubníků v prostoru zadaného díla ve větším rozsahu než bylo
avizováno v době zadáni realizace stavby. Z tohoto důvodu není nutno realizovat opravou silnice
vynucenou výškovou úpravu kamenných obrubníků, nebot' tyto práce zajistí jiný zhotovitel v rámci
opravy chodníků pro Obec Nučice.

Navrhovaná opatření :
Provedení sanací ve výše uvedeném navýšeném rozsahu a položku výškové úpravy obrubníků
považovat za bezpředmětnou (nebude součástí dodávky stavby).


